

VOCI STATO PATRIMONIALE				comune di limena	farmacia comunale villafranca pd srl (45%)	etra spa (1,38%)	consiglio di bacino padova 2 (1,58%)	consorzio biblioteche pd associate (2,09%)	AGGREGATO	infragruppo comune - etra (1,38%)	infragruppo etra - consorzio biblioteche pd associate (2,09%)	infragruppo comune - consorzio biblioteche pd associate (2,09%)	elisioni partecipazioni	DIFFERENZA DI CONSOLIDAMENTO	consolidato
A				CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE											
B				IMMOBILIZZAZIONI	28.311.380,16	33.097,05	6.802.507,94	2.854,86	712,63	35.150.552,64			-2.799.405,80		32.351.146,84
B	I			Immobilizzazioni immateriali	57.591,96	6.856,65	44.304,49		34,17	108.787,27					108.787,27
B	I	1		Costi di impianto e di ampliamento		1.404,45	549,83			1.954,28					1.954,28
B	I	2		Costi di ricerca sviluppo e pubblicita`											
B	I	3		Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	56.188,96		15.183,46		34,17	71.406,59					71.406,59
B	I	4		Concessioni, licenze, marchi e diritti simile		1.251,45				1.251,45					1.251,45
B	I	5		Avviamento											
B	I	6		Immobilizzazioni in corso ed acconti	1.403,00		1.313,94			2.716,94					2.716,94
B	I	9		Altre		4.200,75	27.257,26			31.458,01					31.458,01
B	II			Immobilizzazioni materiali (3)	25.423.669,29	16.583,85	6.685.858,33	2.854,86	678,46	32.129.644,79					32.129.644,79
B	II	1		Beni demaniali	12.180.661,03					12.180.661,03					12.180.661,03
B	II	1	1.1	Terreni											
B	II	1	1.2	Fabbricati											
B	II	1	1.3	Infrastrutture	11.474.837,51					11.474.837,51					11.474.837,51
B	II	1	1.9	Altri beni demaniali	705.823,52					705.823,52					705.823,52
B	III	2		Altre immobilizzazioni materiali (3)	12.544.115,01	16.583,85	6.251.359,16	2.854,86	650,41	18.815.563,29					18.815.563,29
B	III	2	2.1	Terreni	3.544.952,97		280.031,31	1.509,88		3.826.494,16					3.826.494,16
B	III	2	2.1	a di cui in leasing finanziario											
B	III	2	2.2	Fabbricati	8.865.378,67		751.200,53	1.344,98		9.617.924,18					9.617.924,18
B	III	2	2.2	a di cui in leasing finanziario											
B	III	2	2.3	Impianti e macchinari	13.987,73		4.878.875,03		38,58	4.892.901,34					4.892.901,34
B	III	2	2.3	a di cui in leasing finanziario											
B	III	2	2.4	Attrezzature industriali e commerciali	55.544,35	74,7	113.906,54		19,1	169.544,69					169.544,69
B	III	2	2.5	Mezzi di trasporto	21.615,34		203.946,29		66,04	225.627,67					225.627,67
B	III	2	2.6	Macchine per ufficio e hardware	22.098,22		11.250,38		162,09	33.510,69					33.510,69
B	III	2	2.7	Mobili e arredi	20.537,73		2.830,37		83,74	23.451,84					23.451,84
B	III	2	2.8	Infrastrutture											
B	III	2	2.99	Altri beni materiali		16.509,15	9.318,71		280,86	26.108,72					26.108,72
B	III	3		Immobilizzazioni in corso ed acconti	698.893,25		434.499,17		28,05	1.133.420,47					1.133.420,47
B	IV			Immobilizzazioni Finanziarie (1)	2.830.118,91	9.656,55	72.345,12			2.912.120,58			-2.799.405,80		112.714,78
B	IV	1		Partecipazioni in	2.830.118,91	9.656,55	5.053,71			2.844.829,17			-2.799.405,80		45.423,37
B	IV	1	a	imprese controllate											
B	IV	1	b	imprese partecipate	2.788.330,73		5.053,71			2.793.384,44			-2.747.961,07		45.423,37
B	IV	1	c	altri soggetti	41.788,18	9.656,55				51.444,73			-51.444,73		
B	IV	2		Crediti verso											
B	IV	2	a	altre amministrazioni pubbliche											
B	IV	2	b	imprese controllate											
B	IV	2	c	imprese partecipate											
B	IV	2	d	altri soggetti											
B	IV	3		Altri titoli			67.291,41			67.291,41					67.291,41
C				ATTIVO CIRCOLANTE	5.255.927,41	224.823,60	1.277.664,69	7.515,62	9.885,19	6.775.816,51	-1.774,42	-8,01	-269,47		6.773.764,61
C	I			Rimanenze		86.081,40	64.109,85			150.191,25					150.191,25
C	II			Crediti (2)	1.114.576,15	38.130,75	1.199.221,14	4.192,22	4.850,78	2.360.971,04	-1.774,42	-8,01	-269,47		2.358.919,14
C	II	1		Crediti di natura tributaria	214.480,70					214.480,70					214.480,70
				Crediti da tributi destinati al finanziamento della											
C	II	1	a	sanita`											
C	II	1	b	Altri crediti da tributi	214.480,70					214.480,70					214.480,70
C	II	1	c	Crediti da Fondi perequativi											
C	II	2		Crediti per trasferimenti e contributi	776.661,70		96.679,58	262,79	219,4	873.823,47					873.823,47
C	II	2	a	verso amministrazioni pubbliche	749.811,70		94.513,37	262,79	219,4	844.807,26					844.807,26
C	II	2	b	imprese controllate											
C	II	2	c	imprese partecipate			2.166,21			2.166,21					2.166,21
C	II	2	d	verso altri soggetti	26.850,00					26.850,00					26.850,00
C	II	3		Verso clienti ed utenti	40.693,87	28.553,40	962.619,92	3.658,81	3.759,62	1.039.285,62	-88,38	-8,01	-269,47		1.038.919,76
C	II	4		Altri Crediti	82.739,88	9.577,35	139.921,64	270,62	871,76	233.381,25	-1.686,04				231.695,21
C	II	4	a	verso l'erario		851,4	81.086,90	15,86		81.954,16					81.954,16
C	II	4	b	per attivita` svolta per c/terzi											
C	II	4	c	altri	82.739,88	8.725,95	58.834,74	254,76	871,76	151.427,09	-1.686,04				149.741,05
C	III			Attivita` finanziarie che non costituiscono immobilizzi			899,55			899,55					899,55
C	III	1		Partecipazioni			899,55			899,55					899,55
C	III	2		Altri titoli											
C	IV			Disponibilita` liquide	4.141.351,26	100.611,45	13.434,15	3.323,40	5.034,41	4.263.754,67					4.263.754,67
C	IV	1		Conto di tesoreria	4.027.546,42			3.323,40	5.034,41	4.035.904,23					4.035.904,23
C	IV	1	a	Istituto tesoriere	4.027.546,42			3.323,40	5.034,41	4.035.904,23					4.035.904,23
C	IV	1	b	presso Banca d'Italia											
C	IV	2		Altri depositi bancari e postali	113.804,84	97.817,40	13.381,09			225.003,33					225.003,33
C	IV	3		Denaro e valori in cassa		2.794,05	53,06			2.847,11					2.847,11

C	IV	4		Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente											
D				RATEI E RISCONTI	50.459,02	810,9	11.331,46	18,9		62.620,28					62.620,28
D		1		Ratei attivi			1.913,07			1.913,07					1.913,07
D		2		Risconti attivi	50.459,02	810,9	9.418,39	18,9		60.707,21					60.707,21
				TOTALE ATTIVO	33.617.766,59	258.731,55	8.091.504,09	10.389,38	10.597,82	41.988.989,43	-1.774,42	-8,01	-269,47	-2.799.405,80	39.187.531,73
A				PATRIMONIO NETTO	30.101.605,50	93.284,10	3.179.901,83	9.281,25	5.175,21	33.389.247,89				-3.123.772,36	30.265.475,54
A	I			Fondo di dotazione	254.903,81	45.000,00	883.494,35		4.974,22	1.188.372,38				-3.123.772,36	-1.935.399,98
A	II			Riserve	29.052.031,30	29.766,60	2.151.659,74	8.372,50	504,94	31.242.335,08					31.242.335,09
A	II			a da risultato economico di esercizi precedenti	526.662,95		1.819.496,02	5.234,07	336,05	2.351.729,09					2.351.729,09
A	II			b da capitale	3.641.368,51	29.766,60	332.163,72	3.138,43	168,89	4.006.606,15					4.006.606,16
A	II			c da permessi di costruire	543.620,49					543.620,49					543.620,49
A	II			d riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali	23.766.609,29					23.766.609,29					23.766.609,29
A	II			e altre riserve indisponibili	573.770,06					573.770,06					573.770,06
A	III			Risultato economico dell'esercizio	794.670,39	18.517,50	144.747,74	908,75	-303,95	958.540,43					958.540,43
A	x			Patrimonio netto comprensivo della quota di pertinenza di terzi											30.265.475,54
A	z		1	Fondo di dotazione e riserve di pertinenza di terzi											
A	z		2	Risultato economico dell'esercizio di pertinenza di terzi											
A	z			Patrimonio netto di pertinenza di terzi											
B				FONDI PER RISCHI ED ONERI	539.055,00		254.285,55	70,22		793.410,77				324.366,56	1.117.777,33
B		1		Per trattamento di quiescenza											
B		2		Per imposte			40.233,10			40.233,10					40.233,10
B		3		Altri	539.055,00		214.052,45	70,22		753.177,67					753.177,67
B		4		Fondo di consolidamento per rischi e oneri futuri										324.366,56	324.366,56
C				TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		26.857,80	48.229,19			75.086,99					75.086,99
D				DEBITI (1)	1.705.752,49	138.279,60	2.030.172,47	728,73	5.422,59	3.880.355,88	-1.774,42	-8,01	-269,47		3.878.303,98
D		1		Debiti da finanziamento	591.088,61		750.156,40			1.341.245,01					1.341.245,01
D		1		a prestiti obbligazionari			330.096,00			330.096,00					330.096,00
D		1		b v/ altre amministrazioni pubbliche	591.088,61					591.088,61					591.088,61
D		1		c verso banche e tesoriere			419.283,40			419.283,40					419.283,40
D		1		d verso altri finanziatori			777			777,00					777
D		2		Debiti verso fornitori	416.640,26	117.052,65	650.336,87	300,72	2.589,17	1.186.919,67	-88,38	-8,01	-269,47		1.186.553,81
D		3		Acconti			140.642,52			140.642,52					140.642,52
D		4		Debiti per trasferimenti e contributi	132.386,67	105,75	3.565,96			136.058,38					136.058,38
D		4		a enti finanziati dal servizio sanitario nazionale											
D		4		b altre amministrazioni pubbliche	10.163,37					10.163,37					10.163,37
D		4		c imprese controllate											
D		4		d imprese partecipate			3.565,96			3.565,96					3.565,96
D		4		e altri soggetti	122.223,30	105,75				122.329,05					122.329,05
D		5		Altri debiti	565.636,95	21.121,20	485.470,72	428,01	2.833,42	1.075.490,30	-1.686,04				1.073.804,26
D		5		a tributari	388.820,83	4.656,15	24.827,81	194,55	164,16	418.663,50					418.663,50
D		5		b verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	6.214,76	4.863,15	47.337,68	229,56		58.645,15					58.645,15
D		5		c per attivita' svolta per c/terzi (2)											
D		5		d altri	170.601,36	11.601,90	413.305,23	3,9	2.669,26	598.181,65	-1.686,04				596.495,61
E				RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	1.271.353,60	310,05	2.578.915,07	309,17		3.850.887,89					3.850.887,89
E	I			Ratei passivi	61.019,50		7.055,55			68.075,05					68.075,05
E	II			Risconti passivi	1.210.334,10	310,05	2.571.859,52	309,17		3.782.812,84					3.782.812,84
E	II	1		Contributi agli investimenti	1.071.492,43		2.567.807,03			3.639.299,46					3.639.299,46
E	II	1		a da altre amministrazioni pubbliche	1.071.492,43		1.618.999,55			2.690.491,98					2.690.491,98
E	II	1		b da altri soggetti			948.807,48			948.807,48					948.807,48
E	II	2		Concessioni pluriennali	138.841,67		3.786,84			142.628,51					142.628,51
E	II	3		Altri risconti passivi		310,05	265,65	309,17		884,87					884,87
				TOTALE PASSIVO	33.617.766,59	258.731,55	8.091.504,11	10.389,37	10.597,80	41.988.989,42	-1.774,42	-8,01	-269,47	-3.123.772,36	39.187.531,73
				CONTI D'ORDINE	1.549.578,97		247.169,18			1.796.748,15					1.796.748,15
		1		Impegni su esercizi futuri	1.445.578,97					1.445.578,97					1.445.578,97
		2		Beni di terzi in uso											
		3		Beni dati in uso a terzi											
		4		Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche			201.355,40			201.355,40					201.355,40
		5		Garanzie prestate a imprese controllate											
		6		Garanzie prestate a imprese partecipate			6.617,32			6.617,32					6.617,32
		7		Garanzie prestate a altre imprese	104.000,00		39.196,46			143.196,46					143.196,46